

Optima Natura - Naturalny olejek eteryczny - Melisowy 10ml

Cena: 24,90 pln



Opis słownikowy

Pojemność	10ml
Producent	Optima Natura
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

Opis produktu

Naturalny melisowy olejek eteryczny o cytrynowo-ziółowym zapachu, który naturalnie wspiera w stanach zmęczenia i napięcia nerwowego, ma działanie ułatwiające zasypianie, koi i uspokaja.

Olejek przynosi ulgę w bólach miesięczkowych, głowy i reumatycznych. Obok olejku lawendowego jest to olejek o najsilniejszym działaniu nasennym. który ułatwia zasypianie. Jego stosowanie poleca się kobietom w okresie menopauzy.

Może być stosowany samodzielnie lub łączony z innymi, bardzo dobrze komponuje się z olejkami cytrusowymi i kwiatowymi.

Zastosowanie:

- pomocniczo w stanach napięcia nerwowego, stresu i zmęczenia
- polecany kobietom w okresie menopauzy
- w kosmetyce ze względu na właściwości antyseptyczne i odkażające, wspomagająco przy opryszczce, trądziku i stanach zapalnych skóry
- w celu łagodzenia bóli głowy, menstruacyjnych i reumatycznych
- wyciszająco, w celu ułatwienia zasypiania

Sposób użycia:

W aromaterapii, do aromatyzacji pomieszczeń, w działaniu terapeutycznym w nawilżaczach powietrza, dyfuzorach lub kominkach zapachowych - 5 kropli na 1 litr wody.

Do przygotowania kąpieli odprężającej - 3-6 kropli olejku wlać do wanny napełnionej ciepłą wodą, można zastosować mieszankę: 3 krople olejku melisowego, 2 krople olejku lawendowego, 1 kropla olejku z drzewa różanego.

Do masażu - 5 kropli olejku wymieszać z naturalnym olejem do masażu np. ze słodkich migdałów lub ulubionym balsamem do ciała.

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przed naniesieniem na skórę przeprowadzić test alergiczny.

Kobiety w ciąży powinny zachować szczególną ostrożność i ograniczyć jego stosowanie, ponieważ może on niekorzystnie wpływać na gospodarkę hormonalną.

Opakowanie: 10ml



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

